EAAHNIKH AHMOKPATIA
AIOIKHZH 3n¢g YTEIONOMIKHZ
MEPIOEPEIAZ MAKEAONIAZ
FENIKO NOZOKOMEIO OEXXAACNIKHE
"I TENNHMATAL - O Al'IOZ AHMHTPIOX "
AMOKENTPQMENH OPIANIKH MONAAA "0 Arilox AHMHTPIOZ"
ZOIrPA®EIO XAHPOAOTHMA

ZYNONTIKOZ AMOAOrIZIMOZ OIKONOMIKQON ETOIXEION 2014

1 Tapelaké ummdionmmo 31-12-2013
EZOAA
2 ®OPOI! -TEAH KAl AIKAIQMATA YTEP TPITQON

3 EZOAA AIO EMIXEIPHMATIKH APAZTHPIOTHTA
4 EXZOAA YTIEP AHMOZIOY & TPITQN

ZivoAo 1-4

ATTQITHOEIS AVEIOTTPAKTES ATTO ITBWHATA

H MpoioTapévn Tou
OikovdpIkoU THHHATOG

lopddva Zéykou

12.769,98

0,00
41.072,93
259,48

54.102,39

136.191,25

Aydmmog Kakoyldvvng

O AiguBuvTthg Ty
Al0IKNTIKI|G Ymrnpecoiag

1 Tapeiakd utrdAoimro 31-12-2014
EZOAA
2 'EZOAA AIAXEIPIZHZ MEPIOYZIAZ TOY Z.K.
3 LYNTHPHZH MNMEPIOYZIAZ TQY Z.K.- ®OPOI
4 NMAHPQMEZ ANO NPAIMATOMNOIHOENTA EZOAA

5 EKTEAEZH ZKOMOY THZ AIAOQHKHZ
6 XPEH NEPAZMENQN XPHZEQN

Zovoho 1-6

YTroxpewoeig

23.996,81

25.507,95
2.529,71
259,48
0,00
1.808,44

54.102,39

17.800,00



ZOIrPA®EIO KAHPOAOTHMA
TOY I'.N.©. "I". TENNHMATAZ - O Al'lOZ AHMHTPIOZ" (AMOKENTPQMENH OPTANIKH MONAAA
"O A0z AHMHTPIOZ™)

FTENIKH ANAKEQAAAIQ3H EZXOAQON - E0OAQN
OIKONOMIKOY ETOYZ 2014

EZOAA 54.102,39 €
EZOAA 30.105,58 €
Xpnpatikd uréAoItmo

HeTaQePBEV ot XpRon 2015

HE TO apIBud 1/2015 23.996,81 €
Mpauppdano giomwpagng

Ogooalovikn : 5/4/2014

H Mpoicgapévn Tou
Oikovopikey TuRpaTog

lopdava Zéykou



